

Nicoline Holding A/S

Vestergade 62
5000 Odense C
CVR-nr. 24211975

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2017

Dirigent

Navn: Jan Schmidt Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nicoline Holding A/S
Vestergade 62
5000 Odense C

CVR-nr.: 24211975

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Pia Schmidt Pedersen, formand
Jan Schmidt Pedersen
Hanne Thomsen

Direktion

Jan Schmidt Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (16) t.kr. mod (17) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.739 t.kr. mod 3.940 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(16.000)	(16.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.879.531	2.886.767
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		839.617	985.305
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		100.798	181.626
Andre finansielle indtægter		5.328	9.256
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(65.215)</u>	<u>(87.358)</u>
Resultat før skat		4.744.059	3.958.971
Skat af årets resultat		<u>(5.481)</u>	<u>(18.969)</u>
Årets resultat		<u>4.738.578</u>	<u>3.940.002</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.719.148	2.872.072
Overført resultat		<u>(980.570)</u>	<u>(1.932.070)</u>
		<u>4.738.578</u>	<u>3.940.002</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.303.484	55.423.953
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.176.060	1.336.443
Finansielle anlægsaktiver	2	59.479.544	56.760.396
Anlægsaktiver		59.479.544	56.760.396
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.404.305	9.008.990
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		190.863	286.044
Udskudt skat		133.055	203.155
Tilgodehavende selskabsskat		64.619	10.517
Tilgodehavender		10.792.842	9.508.706
Likvide beholdninger		23.105	23.621
Omsætningsaktiver		10.815.947	9.532.327
Aktiver		70.295.491	66.292.723

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.139.544	12.420.396
Overført overskud eller underskud		45.412.486	46.393.056
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Egenkapital		<u>64.552.030</u>	<u>62.813.452</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.737.210	3.473.022
Anden gæld		6.251	6.249
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.743.461</u>	<u>3.479.271</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.743.461</u>	<u>3.479.271</u>
Passiver		<u>70.295.491</u>	<u>66.292.723</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	1.000.000	12.420.396	46.393.056	3.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)
Årets resultat	0	2.719.148	(980.570)	3.000.000
Egenkapital ultimo	1.000.000	15.139.544	45.412.486	3.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				62.813.452
Udbetalt ordinært udbytte				(3.000.000)
Årets resultat				4.738.578
Egenkapital ultimo				64.552.030

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	64.189	81.514
Renteomkostninger i øvrigt	42	0
Øvrige finansielle omkostninger	984	5.844
	65.215	87.358
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	44.300.000	40.000
Kostpris ultimo	44.300.000	40.000
Opskrivninger primo	11.123.953	1.296.443
Andel af årets resultat	3.879.531	839.617
Udbytte	(2.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	13.003.484	2.136.060
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.303.484	2.176.060

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Nicoline Sko ApS	Odense	ApS	100,0
Nicoline Ejendomme ApS	Odense	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Skechers-Store ApS	Grindsted	ApS	50,0

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Janpi.J. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede og associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitut, som på statusdagen udgør 8.671 t.kr.
